
ZARZĄDZENIE NR 2/2020/2021 

p.o. Dyrektora Samorządowego Ośrodka Doskonalenia 

w Częstochowie 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości (Dz. U.                  

z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz zgodnie z § 3 pkt 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

Samorządowego Ośrodka Doskonalenia w Częstochowie stanowiącej załącznik 

do Zarządzenia Nr 14 Dyrektora SOD z dnia 02.04.2001 r. zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący  

- Katarzyna Nazarewicz. 

     2. Członek 

- Joanna Maźniewska. 

     3. Członek 

- Michał Jelonek. 

 

§ 2 

Sposób i termin przeprowadzania inwentaryzacji określa § 2 ww. Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

Komisja w składzie określonym w § 1 powołana jest na okres od dnia 14 grudnia 

2020 roku do dnia 14 stycznia 2021 roku, tj. na czas przeprowadzenia wszystkich 

czynności związanych z dokonaniem inwentaryzacji za rok 2020r. 

 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                  

                                                            

 

Grzegorz Papalski 

p.o. Dyrektora SOD 


